

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících
podmínek tyto smluvní strany**

(dále jen „Dodatek“)

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 602 00 Brno
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka
IČO: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

a

ZHOTOVITEL

Název: BESTBUILD s.r.o.
Sídlo: Záhřebská 2497/9, Žabovřesky, 616 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, spisová vložka 74620
Zástupce: Ing. Jan Vejtasa, jednatel
IČO: 293 55 257
DIČ: CZ29355257

(společně dále jen „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Smluvní strany uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o dílo, č. smlouvy Objednatele 000258/2025/00, uzavřené dne 14.1.2025 (dále jen „Smlouva“), kterým se dohodly na vynětí části plnění ze Sekce 1 a 2 Díla, z důvodu momentální nemožnosti vyňatou část Díla dokončit. Rozsah vyňaté části Díla ze Sekce 1 a 2 je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku a stává se samostatnou Sekcí 3.
- 2) Potřeba vzniku Sekce 3 přitom vznikla z důvodu překážky na straně Objednatele, spočívající v nepřipravenosti optického zasíťování v areálu Kraví hora (dále jen „optické zasíťování“), které musí být ze strany Objednatele zajištěno před provedením Sekce 3 Zhotovitelem. Objednatel přitom vynaložil veškerou náležitou péči pro to, aby optické zasíťování bylo připraveno a nemělo vliv na postup prací na Díle. Z důvodů, které však nemohl předvídat, nemohl Objednatel optické zasíťování zajistit včas.
- 3) Změna dle výše uvedeného **nemá dopad na smluvní cenu Díla**.
- 4) Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s výše uvedeným pozastavit své plnění ze Smlouvy v rozsahu Sekce 3 a pokračovat s ním až na základě písemné výzvy ze strany Objednatele (dále jen „výzva“). Sekci 3 se Zhotovitel zavazuje dokončit **do 14 dní od doručení výzvy**. Doba pro dokončení Sekce 1 a 2 ve zbývajícím rozsahu se tímto Dodatkem nemění.
- 5) Není-li výše uvedeno jinak, uplatní se na Sekci 3 ustanovení o Sekcích dle Smlouvy.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Smluvní strany utvrzují, že pro otázky tímto Dodatkem výslovně neuvedené bude použito ujednání Smlouvy.
- 2) Součástí tohoto Dodatku je rovněž příloha č. 1, kterou tvoří položkový rozpočet Sekce 3 Díla.
- 3) Smluvní strany podpisem na tomto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Dodatku zajišťuje Objednatel.
- 4) Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana jej opatří svým elektronickým podpisem.
- 5) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za Objednatele 07. 07. 2025

Za Zhotovitele 07. 05. 2025

.....
Mgr. Ing. Daniela Němcová
kvestorka

.....
Ing. Jan Vejtasa
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

2024079

VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU

Sekce 3

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			171 318,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			171 318,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	171 318,00 CZK
Základní DPH	21 %	35 976,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

207 294,78 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

03	Objekt 03	0,00	14 786,00	3 105,06	17 891,06	9
03	ESL	0,00	14 786,00	3 105,06	17 891,06	9
07	Objekt 07	0,00	26 022,00	5 464,62	31 486,62	15
03	ESL	0,00	26 022,00	5 464,62	31 486,62	15
09	Objekt 09	0,00	13 186,00	2 769,06	15 955,06	8
03	ESL	0,00	13 186,00	2 769,06	15 955,06	8
10	Objekt 10	0,00	23 522,00	4 939,62	28 461,62	14
03	ESL	0,00	23 522,00	4 939,62	28 461,62	14
11	Objekt 11	0,00	16 236,00	3 409,56	19 645,56	9
03	ESL	0,00	16 236,00	3 409,56	19 645,56	9
12	Objekt 12	0,00	24 172,00	5 076,12	29 248,12	14
03	ESL	0,00	24 172,00	5 076,12	29 248,12	14
13	Objekt 13	0,00	27 222,00	5 716,62	32 938,62	16
03	ESL	0,00	27 222,00	5 716,62	32 938,62	16
26	Objekt 26	0,00	26 172,00	5 496,12	31 668,12	15
03	ESL	0,00	26 172,00	5 496,12	31 668,12	15
Celkem za stavbu		0,00	171 318,00	35 976,78	207 294,78	100

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	03	Objekt 03
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 3 FAVU				14 786,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks	0,00000	0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 03-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystoneů	ks	1,00000	4 450,00	4 450,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 1						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	1,00000	850,00	850,00
7	Vlastní	19" Vyzvazovací panel, 1U	ks	2,00000	543,00	1 086,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		52,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. přichytek (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. přichytek (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč. příslušenství na kotvení ze stropu, nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		400,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		1 500,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	21,00000	200,00	4 200,00
Celkem						14 786,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	07	Objekt 07
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 7 FAVU				26 022,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks	0,00000	0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 07-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystoneů	ks	2,00000	4 450,00	8 900,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 3						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	3,00000	850,00	2 550,00
7	Vlastní	19" Vyzovovací panel, 1U	ks	4,00000	543,00	2 172,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		52,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. přichytek (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. přichytek (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		400,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		1 500,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	41,00000	200,00	8 200,00
Celkem						26 022,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	09	Objekt 09
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 9 FAVU				13 186,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks	0,00000	0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 09-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů	ks	1,00000	4 450,00	4 450,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 1						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	1,00000	850,00	850,00
7	Vlastní	19" Vyzvovací panel, 1U	ks	2,00000	543,00	1 086,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		52,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. příchyték (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. příchyték (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč. příslušenství na kotvení ze stropu, nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		400,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		1 500,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	13,00000	200,00	2 600,00
Celkem						13 186,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	10	Objekt 10
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 10 FAVU				23 522,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks	0,00000	0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 10-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystoneů	ks	2,00000	4 450,00	8 900,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 1						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	1,00000	850,00	850,00
7	Vlastní	19" Vyzvazovací panel, 1U	ks	4,00000	543,00	2 172,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		52,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. přichytek (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. přichytek (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		370,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		3 500,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	37,00000	200,00	7 400,00
Celkem						23 522,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	11	Objekt 11
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 11 FAVU				16 236,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks	0,00000	0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 11-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů	ks	1,00000	4 450,00	4 450,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 2						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	2,00000	850,00	1 700,00
7	Vlastní	19" Vyzovovací panel, 1U	ks	2,00000	543,00	1 086,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		52,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. přichytek (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. přichytek (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		400,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		2 000,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	24,00000	200,00	4 800,00
Celkem						16 236,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	12	Objekt 12
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 12 FAVU				24 172,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks		0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 12-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystoneů	ks	2,00000	4 450,00	8 900,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 2						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	2,00000	850,00	1 700,00
7	Vlastní	19" Vyzovovací panel, 1U	ks	4,00000	543,00	2 172,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		52,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. přichytek (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. přichytek (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč příslušenství na kotvení ze stropu,nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		400,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		2 000,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	36,00000	200,00	7 200,00
Celkem						24 172,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	13	Objekt 13
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 13 FAVU				27 222,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks	0,00000	0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 13-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů	ks	2,00000	4 450,00	8 900,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 3						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	3,00000	850,00	2 550,00
7	Vlastní	19" Vyzovovací panel, 1U	ks	4,00000	543,00	2 172,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		48,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. přichytek (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. přichytek (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč. příslušenství na kotvení ze stropu, nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		370,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		1 500,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	47,00000	200,00	9 400,00
Celkem						27 222,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	26	Objekt 26
R:	03	ESL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kraví Hora - Objekt 26 FAVU				26 172,00
1	Vlastní	Datový rozvaděč, rozvodný panel s 230V je dodávkou jiného projektu	ks	0,00000	0,00	0,00
V souladu s §7, vyhlášky č. 169/2016, je výkaz výměr získán měřením z půdorysu, v. č. 26-101 : 0						
2	Vlastní	19" Patch panel, U/UTP, cat.6 vč. 24ks keystonů	ks	2,00000	4 450,00	8 900,00
3	Vlastní	Aktivní prvek, 24 x RJ45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 x SFP 100/1000, Limited Lifetime Warranty (např. HP Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Switch)	ks		34 500,00	0,00
4	Vlastní	Metalický modul SFP 1G	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
5	Vlastní	WiFi přístupový bod ZoneFlex R650Dual-band 802.11abgn/ac/ax Wireless Access Point with Multi-Gigabit Ethernet backhaul, 4x4:4 + 2x2:2 streams, OFDMA, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports,	ks		28 900,00	0,00
PoH/uPoE/802.3at : 2						
6	Vlastní	Networking AP-MNT-E Campus AP Type E Wall-Box Mount Bracket Kit	ks	2,00000	850,00	1 700,00
7	Vlastní	19" Vyzovovací panel, 1U	ks	4,00000	543,00	2 172,00
8	Vlastní	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m		49,00	0,00
9	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 2xRJ 45, na povrch (2x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		480,00	0,00
10	Vlastní	Prisazená datová zásuvka 1xRJ 45 (1x keystone cat.6, kryt komunikační zásuvky, rámeček, nosní maska, krabice lištová)	ks		420,00	0,00
11	Vlastní	Trubka pevná PVC, 25/22,1mm vč. přichytek (3ks/m)	m		84,00	0,00
12	Vlastní	Trubka pevná PVC, 40/35,8mm vč. přichytek (3ks/m)	m		98,00	0,00
13	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 25/18,3mm	m		49,00	0,00
14	Vlastní	Trubka ohebná PVC, 40/31,2mm	m		76,00	0,00
15	Vlastní	Drátěný žlab 100/50, vč. příslušenství na kotvení ze stropu, nebo na výložníky (závitová tyč, hmoždinky, vrut, spojky, držák žlabu)	m		400,00	0,00
16	Vlastní	Podružný elektroinstalační materiál	kpl		1 500,00	0,00
17	Vlastní	Popis portu, zásuvka/patch panel	ks		25,00	0,00
18	Vlastní	Otvor dřevěnou, (SDK apod.) stěnou do pr.10cm	ks		210,00	0,00
19	Vlastní	Měření metalického kabelu	ks	46,00000	200,00	9 200,00
Celkem						26 172,00

Poznámky uchazeče k zadání